

**Lucrari de reparare de drumuri**  
**s.Baimaclia RM**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**  
**Lucrari de reparare**

**Valoarea de deviz 488 511,04 Lei**

Intocmit in prețuri curente 15.04.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|    |               |                       |      |          |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 437,6000 | 41,12 | 17 994,112       |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>17 994,10</b> |

**Materiale:**

|    |               |                                                          |    |          |        |                   |
|----|---------------|----------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------------|
| 1. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm     | m3 | 55,7940  | 340,00 | 18 969,960        |
| 2. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm     | m3 | 694,6900 | 340,00 | 236 194,600       |
| 3. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm        | m3 | 140,5790 | 150,00 | 21 086,850        |
| 4. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 136,7500 | 12,50  | 1 709,375         |
|    |               | <b>Total materiale de construcții</b>                    |    |          |        | <b>277 960,78</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                                                                       |      |          |        |                  |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|------------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                             | h-ut | 41,4278  | 400,00 | 16 571,120       |
| 2. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                      | h-ut | 141,1260 | 360,00 | 50 805,360       |
| 3. | 2952240004125 | Compactor 25 t                                                                                        | h-ut | 4,3472   | 450,00 | 1 956,240        |
| 4. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW                                                                              | h-ut | 5,7987   | 300,00 | 1 739,610        |
| 5. | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp) | h-ut | 4,3472   | 300,00 | 1 304,160        |
| 6. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                         | h-ut | 13,6750  | 200,00 | 2 735,000        |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                                   |      |          |        | <b>75 111,49</b> |

|                               |      |            |
|-------------------------------|------|------------|
| Total                         | Lei  | 371 066,37 |
| Asigurari sociale si medicale | 24 % | 4 318,58   |
| Cheltuieli de transport       | 3 %  | 8 338,82   |

|                     |      |                        |
|---------------------|------|------------------------|
| Cheltuieli directe  |      | 383 723,7<br>7         |
| Cheltuieli de regie | 3 %  | 11 511,71              |
| Total               |      | 395 235,4<br>8         |
| Beneficiu de deviz  | 3 %  | 11 857,06              |
| Total               |      | 407 092,5<br>4         |
| TVA                 | 20 % | 81 418,50              |
| <b>Total deviz:</b> |      | <b>488 511,0<br/>4</b> |

Intocmit

Захария И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparare de drumuri**  
**s.Baimaclia RM**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Amenajarea stratului din piatra sparta str.Trandafirilor nr.6 - str.Teilor nr.21</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                                        |                      |                        |
| 1       | DA04B                       | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию)                                                  | 100 m3 |                                        |                      | 1 268,006<br>0,000     |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 3,1700                                 | 400,00               | 1 268,01               |
| 2       | TsE05B                      | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) | 100m2  |                                        |                      | 75,598<br>0,000        |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,1890                                 | 400,00               | 75,60                  |
| 3       | DI96                        | Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o ugma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)                                                                                                                                                                                         | 100 m3 |                                        |                      | 1 371,004<br>0,000     |
|         | 2952240004125               | Compactor 25 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 1,1920                                 | 450,00               | 536,41                 |
|         | 2952260003552               | Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 1,5900                                 | 300,00               | 476,99                 |
|         | 2952500005600               | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 1,1920                                 | 300,00               | 357,61                 |
| 4       | DA12A                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)                                                                                                                 | m3     |                                        |                      | 655,731<br>32,896      |
|         | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om   | 0,8000                                 | 41,12                | 32,90                  |
|         | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3     | 0,2570                                 | 150,00               | 38,55                  |
|         | 1411122201646               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 0,1020                                 | 340,00               | 34,68                  |
|         | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 1,2700                                 | 340,00               | 431,80                 |
|         | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3     | 0,2500                                 | 12,50                | 3,12                   |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,0420                                 | 400,00               | 16,80                  |
|         | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 0,2580                                 | 360,00               | 92,88                  |
|         | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0250                                 | 200,00               | 5,00                   |
|         |                             | <b>2. Amenajarea stratului din piatra sparta str.Viilor nr.10 -str.Ion Creanga nr.20</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |                                        |                      |                        |

|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |        |        |                    |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|--------------------|
| 5  | DA04B         | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию)                                                  | 100 m3 |        |        | 1 268,000<br>0,000 |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 3,1700 | 400,00 | 1 268,00           |
| 6  | TsE05B        | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) | 100m2  |        |        | 75,600<br>0,000    |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,1890 | 400,00 | 75,60              |
| 7  | DI96          | Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)                                                                                                                                                                                         | 100 m3 |        |        | 1 370,993<br>0,000 |
|    | 2952240004125 | Compactor 25 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 1,1920 | 450,00 | 536,40             |
|    | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut   | 1,5900 | 300,00 | 477,00             |
|    | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 1,1920 | 300,00 | 357,60             |
| 8  | DA12A         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)                                                                                                                 | m3     |        |        | 655,731<br>32,896  |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om   | 0,8000 | 41,12  | 32,90              |
|    | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3     | 0,2570 | 150,00 | 38,55              |
|    | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 0,1020 | 340,00 | 34,68              |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 1,2700 | 340,00 | 431,80             |
|    | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3     | 0,2500 | 12,50  | 3,12               |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,0420 | 400,00 | 16,80              |
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 0,2580 | 360,00 | 92,88              |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0250 | 200,00 | 5,00               |
|    |               | <b>3. Amenajarea stratului din piatra sparta str.Ion Creanga nr.17- str.Trandafirilor nr.6</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |        |        |                    |
| 9  | DA04B         | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию)                                                  | 100 m3 |        |        | 1 268,000<br>0,000 |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 3,1700 | 400,00 | 1 268,00           |
| 10 | TsE05B        | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) | 100m2  |        |        | 75,600<br>0,000    |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,1890 | 400,00 | 75,60              |
| 11 | DI96          | Compactarea rambleului in pamint de cat.II,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 100 m3 |        |        | 1 370,981          |

|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |        |                   |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|    |               | cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)                                                                                                                     |      |        |        | 0,000             |
|    | 2952240004125 | Compactor 25 t                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 1,1920 | 450,00 | 536,39            |
|    | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 1,5900 | 300,00 | 477,00            |
|    | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)                                                                                                                                                                   | h-ut | 1,1920 | 300,00 | 357,59            |
| 12 | DA12A         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием) | m3   |        |        | 655,731<br>32,896 |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,8000 | 41,12  | 32,90             |
|    | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,2570 | 150,00 | 38,55             |
|    | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,1020 | 340,00 | 34,68             |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 1,2700 | 340,00 | 431,80            |
|    | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,2500 | 12,50  | 3,13              |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0420 | 400,00 | 16,80             |
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,2580 | 360,00 | 92,88             |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0250 | 200,00 | 5,00              |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Захария И.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

## Lucrari de reparare de drumuri s.Baimaclia RM

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparare

Valoarea de deviz 488 511,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Amenajarea stratului din piatra sparta str.Trandafirilor nr.6 - str.Teilor nr.21</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | DA04B                       | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию)                                                   | 100 m3 | 0,7270                                | 1 268,006<br>0,000                    | 921,840<br>0,000       |
| 2      | TsE05B                      | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) | 100m2  | 7,2700                                | 75,598<br>0,000                       | 549,600<br>0,000       |

|   |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |          |                                       |                                            |
|---|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|---------------------------------------|--------------------------------------------|
| 3 | DI96   | Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)                                                                                                                                                                               | 100 m3 | 0,7270   | <div>1 371,004</div> <div>0,000</div> | <div>996,720</div> <div>0,000</div>        |
| 4 | DA12A  | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)                                                                                                      | m3     | 109,0000 | <div>655,731</div> <div>32,896</div>  | <div>71 474,679</div> <div>3 585,664</div> |
|   |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei    |          |                                       | 73 942,839                                 |
|   |        | <b>Total Amenajarea stratului din piatra sparta str.Trandafirilor nr.6 -str.Teilor nr.21<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |        |          |                                       | <b>73 942,839<br/>3 585,664</b>            |
|   |        | <b>2. Amenajarea stratului din piatra sparta str.Viilor nr.10 -str.Ion Creanga nr.20</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |                                       |                                            |
| 5 | DA04B  | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию)                                       | 100 m3 | 2,1100   | <div>1 268,000</div> <div>0,000</div> | <div>2 675,480</div> <div>0,000</div>      |
| 6 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II | 100m2  | 21,1000  | <div>75,600</div> <div>0,000</div>    | <div>1 595,160</div> <div>0,000</div>      |

|    |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |           |          |                    |                                   |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------|-----------------------------------|
|    |        | категории)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |          |                    |                                   |
| 7  | DI96   | Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)                                                                                                                                       | 100<br>m3 | 2,1100   | 1 370,993<br>0,000 | 2 892,795<br>0,000                |
| 8  | DA12A  | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)                                                               | m3        | 316,5000 | 655,731<br>32,896  | 207 538,861<br>10 411,584         |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Lei       |          |                    | 214 702,296                       |
|    |        | <b>Total Amenajarea stratului din piatra sparta str.Viilor nr.10 - str.Ion Creanga nr.20<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                     |           |          |                    | <b>214 702,296<br/>10 411,584</b> |
|    |        | <b>3. Amenajarea stratului din piatra sparta str.Ion Creanga nr.17-str.Trandafirilor nr.6</b>                                                                                                                                                                                                                                         |           |          |                    |                                   |
| 9  | DA04B  | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию) | 100<br>m3 | 0,8100   | 1 268,000<br>0,000 | 1 027,080<br>0,000                |
| 10 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и               | 100m2     | 8,1000   | 75,600<br>0,000    | 612,360<br>0,000                  |

|    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |                    |                                 |
|----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------------|---------------------------------|
|    |       | перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)                                                                                                                                                                                                         |        |          |                    |                                 |
| 11 | DI96  | Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)                                                                          | 100 m3 | 0,8100   | 1 370,981<br>0,000 | 1 110,495<br>0,000              |
| 12 | DA12A | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием) | m3     | 121,5000 | 655,731<br>32,896  | 79 671,317<br>3 996,864         |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | Lei    |          |                    | 82 421,252                      |
|    |       | <b>Total Amenajarea stratului din piatra sparta str.Ion Creanga nr.17-str.Trandafirilor nr.6 Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                       |        |          |                    | <b>82 421,252<br/>3 996,864</b> |

|  |  |                               |      |            |
|--|--|-------------------------------|------|------------|
|  |  | Total                         | Lei  | 371 066,37 |
|  |  | Asigurari sociale si medicale | 24 % | 4 318,58   |
|  |  | Cheltuieli de transport       | 3 %  | 8 338,82   |
|  |  | Cheltuieli directe            |      | 383 723,77 |
|  |  | Cheltuieli de regie           | 3 %  | 11 511,71  |
|  |  | Total                         |      | 395 235,48 |
|  |  | Beneficiu de deviz            | 3 %  | 11 857,06  |
|  |  | Total                         |      | 407 092,54 |
|  |  | TVA                           | 20 % | 81 418,50  |
|  |  | 488 511,04                    |      |            |
|  |  | <b>Total deviz:</b>           |      |            |
|  |  | <b>Inclisiv salariu</b>       |      |            |
|  |  | 17 994,10                     |      |            |

Intocmit

Захария И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)